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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61404017A

2. Emri i subjektit Fitore Beci

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/02/2016

5. Fusha e veprimtarisë Kurse te gjuheve te huaja (anglisht, gjermanisht, italisht, 
spanjisht, frengjisht), gjuhes shqipe, kurse arti. Kurse per 
barist dhe kurse per turizem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Mujo 
Ulqinaku, pallati nr.pasurie 3/212, zk.8380 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TIRANA TRAINING CENTER
Telefon: 0692021997  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-537524-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582657-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kurse te gjuheve te huaja dhe gjuhes shqipe dhe kurse arti.")          u 
be            ("Kurse te gjuheve te huaja (anglisht, gjermanisht, italisht, spanjisht, 
frengjisht), gjuhes shqipe, kurse arti dhe gatimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9007CE5-55AA-4798-A6B3-70626AEC02D0


2

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-642895-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregetar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("TOEFEL TRAINING CENTER")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673049-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Kurse te gjuheve te huaja (anglisht, gjermanisht, italisht, spanjisht, 
frengjisht), gjuhes shqipe, kurse arti dhe gatimi.")          u be            ("Kurse te gjuheve te 
huaja (anglisht, gjermanisht, italisht, spanjisht, frengjisht), gjuhes shqipe, kurse arti 
dhe gatimi.Agjensi turistike.")         
Emri Tregtar ishte            ("TOEFEL TRAINING CENTER")          u be            ("TOEFL 
TRAINING CENTER")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112938-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kurse te gjuheve te huaja (anglisht, gjermanisht, italisht, spanjisht, 
frengjisht), gjuhes shqipe, kurse arti dhe gatimi.Agjensi turistike.")          u be            
("Kurse te gjuheve te huaja (anglisht, gjermanisht, italisht, spanjisht, frengjisht), 
gjuhes shqipe, kurse arti .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-292236-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kurse te gjuheve te huaja (anglisht, gjermanisht, italisht, spanjisht, 
frengjisht), gjuhes shqipe, kurse arti .")          u be            ("Kurse te gjuheve te huaja 
(anglisht, gjermanisht, italisht, spanjisht, frengjisht), gjuhes shqipe, kurse arti. Kurse 
per barist dhe kurse per turizem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67C191A-B985-4A7A-BEF7-6A071B1206EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A887816D-A5D6-4D82-B09D-2E17B51DE6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75664CC-7A44-4193-B923-C5F1C3335472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A34AAD9-940E-4FF1-ABEB-2DBAC6A1241C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E7BD12-2141-451E-84ED-14327828C9EA
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28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403574-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Subjekti ka depozituar pasqyrat financiare te vitit 2016 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444568-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("TOEFL TRAINING CENTER")          u be            ("TIRANA 
TRAINING CENTER")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510950-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga Mujo Ulqinaku, pallati nr.pasurie 3/212, zk.8380;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Him Kolli, pallati 3/450, hyrja 1, apartamenti 49;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-630830-01-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:19/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2A4B61-E903-4CA7-98D3-6ECAD7DB7536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B2DFAD-6C09-4A5E-A742-C69181EF6CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A888AC6A-B052-44A4-AAD0-949A4B9C33D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E73263F-EAA5-4C92-93E4-B0E2B82EB2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662BD925-59D9-4CE9-85AE-E8C6A8B0E23D
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(i nëpunësit të sportelit)


